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Anders	
  Frösell	
  
	
  

Dubbletter	
  VI	
  

Numismatisk	
  litteratur	
  och	
  varia	
  

	
  

Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  
Se	
  även	
  klubbens	
  hemsida	
  www.nku.nu	
  

	
  

Plats:	
  The	
  Svedberg-­‐laboratoriet,	
  Kvarteret	
  Kemikum,	
  Uppsala	
  

Tid:	
  17:e	
  november,	
  2011.	
  Visning	
  från	
  kl.	
  18:00,	
  Första	
  utrop	
  kl.	
  19:00	
  

	
  

	
   	
  



	
  

	
  

Anders	
  Frösell	
  var	
  en	
  aktiv	
  och	
  alltid	
  lika	
  uppskattad	
  medlem	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  såväl	
  
som	
  i	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  Vi	
  har	
  nu	
  fått	
  förtroendet	
  att	
  genom	
  denna	
  auktion	
  sälja	
  delar	
  av	
  
dubbletterna	
  från	
  hans	
  omfattande	
  numismatiska	
  bibliotek	
  och	
  samlingar.	
  Vi	
  hoppas	
  att	
  du	
  som	
  
klubbkamrat	
  till	
  Anders	
  kommer	
  att	
  finna	
  någon	
  eller	
  några	
  kompletteringar	
  till	
  dina	
  egna	
  samlingar.	
  

	
  

Styrelsen	
  

	
  

	
  

Villkor	
  

Auktionen	
  är	
  öppen	
  för	
  medlemmar	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  och	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  

	
  

Utropspriserna	
  i	
  auktionslistan	
  är	
  minmipriser.	
  

+	
  10%	
  köparprovision	
  tillkommer	
  på	
  klubbat	
  pris.	
  

Kontant	
  betalning.	
  

	
  

Alla	
  objekt	
  är	
  i	
  gott	
  antikvariskt	
  skick	
  om	
  ej	
  annat	
  angetts.	
  

Objekten	
  säljs	
  i	
  befintligt	
  skick	
  utan	
  bytes-­‐	
  eller	
  återlämningsrätt.	
  

	
  

Samtliga	
  objekt	
  skall	
  ovillkorligen	
  avhämtas	
  i	
  omedelbar	
  anslutning	
  till	
  auktionen.	
  Se	
  därför	
  till	
  att	
  ta	
  
hjälp	
  av	
  någon	
  klubbkamrat	
  för	
  att	
  lösa	
  ut	
  dina	
  objekt	
  om	
  du	
  inte	
  har	
  möjlighet	
  att	
  närvara	
  själv.	
  

Medtag	
  gärna	
  egna	
  papperskassar	
  eller	
  dylikt	
  för	
  högsta	
  komfort	
  under	
  hembärandet.	
   	
  



Böcker	
  

1	
   Askew,	
  G.	
  	
   The	
  Coinage	
  of	
  Roman	
  Britain.	
  1967.	
  Inbunden	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

2	
   Bolin,	
  S.	
   Ur	
  penningens	
  historia.	
  Lud	
  1962.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

3	
   Fleetwood,	
  H.	
   Sveriges	
  kungavapen	
  under	
  medeltiden.	
  Stockholm	
  1917.	
  
Inbunden.	
  
	
  

100	
  

4	
   Forssell,	
  H.	
   Sveriges	
  inre	
  historia.	
  Från	
  Gustaf	
  den	
  förste,	
  med	
  särskildt	
  
avseende	
  på	
  förvaltning	
  och	
  ekonomi.	
  Första	
  +	
  andra	
  delen.	
  
Stockholm	
  1869,	
  1875.	
  Helklotband.	
  
	
  

50	
  

5	
   Franzén,	
  B.	
   Sturetidens	
  monetära	
  system.	
  1998.	
  Häftad	
  med	
  skyddsomslag.	
   20	
  

6	
   Gaettens,	
  R.	
   Pengar	
  utan	
  värde.	
  Ur	
  inflationens	
  historia	
  under	
  250	
  år.Ystad	
  
1959.	
  Inbunden	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

7	
   Hinze,	
  B.	
   Renässansmedaljer.	
  Helsingfors	
  1924.	
  Häftad.	
  Slitet	
  omslag.	
  
	
  

10	
  

8	
   Jacob,	
  K.	
   Coins	
  and	
  Cristianity.	
  London	
  1985.	
  Förlagsband.	
  
	
  

10	
  

9	
   Jensen,	
  J.S.	
   Hikuin	
  11.	
  Festskrift	
  till	
  Brita	
  Malmer	
  60	
  år.	
  1985.	
  Förlagsband.	
  
Innehåller	
  ett	
  stort	
  antal	
  mycket	
  väsentliga	
  artiklar	
  om	
  
vikingatida	
  och	
  medeltida	
  mynt.	
  
	
  

50	
  

10	
   Jensen,	
  J.S.	
  	
   De	
  skriftlige	
  kilder	
  til	
  Danmarks	
  middelalderlige	
  Möntvaesen.	
  
Köpenhamn	
  1989.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

11	
   Klackenberg,	
  H.	
   Moneta	
  Nostra.	
  Monetarisering	
  i	
  medeltidens	
  Sverige.Lund	
  1992.	
  
Häftad.	
  
	
  

20	
  

12	
   Kopicki,	
  E.	
   Katalog	
  podstawowych	
  typów	
  monet	
  i	
  banknoyów	
  polski.	
  
Warszhawa	
  1985.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

13	
   Lagerqvist	
  &	
  
Nathorst-­‐Böös.	
  	
  

SEDLAR.	
  Stockholm	
  1971.	
  Inbunden	
  med	
  skyddsomslag.	
  Notera	
  
det	
  inklistrade	
  "sedeltrycket"	
  i	
  denna	
  bok.	
  Fotokopia	
  på	
  annan	
  
äldre	
  sedelartikel	
  medföljer.	
  
	
  

20	
  

14	
   Lagerqvist,	
  L.O.	
  	
   Mynten	
  från	
  Nedraby	
  kyrkoruin.	
  Särtryck	
  ur	
  Skånes	
  
hembygdsförbunds	
  årsbok	
  1961.	
  
	
  

20	
  

15	
   Lindgren,	
  T-­‐	
  	
   Anteckningar	
  om	
  rikets	
  ständers	
  banks	
  förvaltning	
  av	
  myntet	
  i	
  
Stockholm	
  1668-­‐1731.	
  Särtryck	
  ur	
  NNÅ	
  1952	
  och	
  1953.	
  Blått	
  
helklot.	
  
	
  

20	
  

16	
   Lobel,	
  R.	
  m.fl.	
  	
   Standard	
  catalogue	
  of	
  English	
  and	
  UK	
  Coins	
  1066	
  to	
  Date.	
  London	
  
1995.	
  Häftad.	
  

20	
  



17	
   McCammon,	
  A.	
  	
   Namely…	
  A	
  Do-­‐It-­‐Yourself	
  History	
  of	
  The	
  World.	
  London	
  2000.	
  
Baldwin	
  publication.	
  Förlagsband.	
  En	
  märklig	
  men	
  intressant	
  
numismatisk	
  publikation.	
  
	
  

10	
  

18	
   Mortensen,	
  M.E.	
  	
   Nordisk	
  Seddelpris-­‐Årbok.	
  Oslo	
  1997.	
  Förlagsband.	
  
	
  

20	
  

19	
   Narbeth,	
  C,	
  m.fl.	
   Collecting	
  Paper	
  Money	
  and	
  Bonds.	
  1979.	
  Inbunden	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

20	
   Nordström,	
  H-­‐Å.	
  
(red.)	
  

Den	
  ljusa	
  medeltiden.	
  Festskrift	
  till	
  Aron	
  Andersson.	
  Stockholm	
  
1984.	
  Förlagsband.	
  Innehåller	
  två	
  mycket	
  bra	
  numismatiska	
  
artiklar	
  av	
  Lagerqvist	
  och	
  Malmer,	
  samt	
  naturligtvis	
  annan	
  
intressant	
  läsning	
  om	
  det	
  medeltida	
  Sverige.	
  
	
  

50	
  

21	
   Platbarzdis,	
  A.	
   Die	
  Königlich	
  Schwedische	
  Münze	
  in	
  Livland.	
  Das	
  Münzwesen	
  
1621-­‐1710.	
  Stockholm	
  1968.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

22	
   Sahlin,	
  C.	
   Svenskt	
  stål.	
  Stockholm	
  1931.	
  Enkelt	
  halvfranskt	
  band.	
  Avbildar	
  
bl.a.	
  medaljstampar.	
  
	
  

20	
  

23	
   Scander,	
  R.	
  	
   Karl	
  IX:s	
  Göteborg	
  på	
  Hisingen.	
  Göteborg	
  1975.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

24	
   Schnittger,	
  B.	
   Silverskatten	
  från	
  Stora	
  Sojdeby.	
  Ur	
  Fornvännen	
  1915.	
  Halvklot.	
   20	
  

25	
   Seaby,	
  P.	
   The	
  Story	
  of	
  the	
  English	
  Coinage.	
  London	
  1952.	
  Inbunden	
  med	
  
skyddsomslag.	
  
	
  

10	
  

26	
   Sear,	
  D.R.	
  	
   Roman	
  Coins	
  and	
  their	
  Values.	
  Tredje	
  upplagan	
  1981.	
  Inbunden	
  
med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

27	
   Spink.	
  	
   The	
  milled	
  coinage	
  of	
  England	
  1662-­‐1946.	
  London	
  1950.	
  
Helklotband.	
  
	
  

10	
  

28	
   Stenström,	
  S.	
   Arvid	
  Karlsten.	
  Hans	
  liv	
  och	
  verk.	
  Göteborg	
  1944.	
  Häftad.	
  
Omslaget	
  slitet	
  och	
  delvis	
  loss.	
  Eftersökt	
  referensverk	
  om	
  Karlsten	
  
och	
  hans	
  medaljer.	
  
	
  

50	
  

29	
   Sundberg	
  och	
  Thor	
  
(red.)	
  

Från	
  myntkabinettet	
  i	
  Växjö.	
  Växjö	
  1987.	
  Förlagsband.	
  Med	
  
dedikation	
  till	
  Anders	
  Frösell.	
  

20	
  

30	
   Wiséhn,	
  I.	
  och	
  
Schenkmanis,	
  U.	
  	
  

Att	
  samla	
  mynt.	
  1995.	
  En	
  utmärkt	
  introduktion	
  till	
  numismatik	
  
och	
  samlande!	
  

20	
  

31	
   	
   Septentrionalia	
  et	
  Orientalia.	
  Festskrift	
  till	
  Bernhard	
  Karlgren.	
  
Stockholm	
  1959.	
  Innehåller	
  bl.a.	
  N.L.	
  Rasmussons	
  artikel	
  
"Piasterns	
  klang	
  är	
  vår	
  musik".	
  
	
  

10	
  

	
  

	
  



Kataloger	
  

32	
   Ahlström,	
  B.	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  1-­‐30.	
  	
  Någon	
  dubblett	
  förekommer.	
  
Tryckta	
  prislistor	
  till	
  de	
  flesta	
  kataloger.	
  En	
  del	
  kataloger	
  hårt	
  
slitna.	
  Omfattande	
  noteringar	
  i	
  en	
  del	
  exemplar.	
  
	
  

500	
  

33	
   Ahlström,	
  B.	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  31-­‐50.	
  	
  (3	
  ex	
  av	
  nr	
  40,	
  samt	
  ytterligare	
  
några	
  dubbletter	
  av	
  senare	
  nummer).	
  Tryckta	
  prislistor	
  till	
  de	
  
flesta	
  kataloger.	
  En	
  del	
  exemplar	
  med	
  noteringar.	
  "Lilla	
  
höstauktionen"	
  29	
  sep	
  1990	
  ingår	
  (både	
  text	
  och	
  bilddel).	
  
	
  

500	
  

34	
   Ahlström,	
  B.	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  51-­‐57,	
  60-­‐64.	
  	
  Tryckta	
  prislistor	
  till	
  de	
  
flesta	
  kataloger.	
  En	
  del	
  exemplar	
  med	
  noteringar.	
  
"Specialauktion	
  Ingemar	
  Carlsson"	
  22	
  okt	
  1995	
  ingår	
  (2	
  ex),	
  
liksom	
  "Holder	
  Hede	
  I	
  (2	
  ex),	
  II	
  (2	
  ex),	
  III	
  (2	
  ex)"	
  (Ahlström	
  
tillsammans	
  med	
  Bruun-­‐Rasmussen).	
  
	
  

250	
  

35	
   Bank	
  Leu	
  AG.	
  	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  36,	
  53-­‐56,	
  60-­‐61,	
  63,	
  65,	
  67-­‐68,	
  74-­‐75,	
  
samt	
  två	
  lagerlistor.	
  Totalt	
  15	
  kataloger.	
  
	
  

10	
  

36	
   Busso	
  Peus	
  Nachfolger.	
  	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  376-­‐385.	
  Totalt	
  10	
  kataloger.	
   20	
  

37	
   Eriksson,	
  S.	
   Prislista.	
  Odaterad.	
  
	
  

20	
  

38	
   Färnström,	
  B.	
   Katalog	
  nr	
  7.	
  1929?	
  
	
  

20	
  

39	
   Italio	
  Vecci	
  Ltd.	
  	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  1-­‐8,	
  10,	
  12-­‐13.	
  Totalt	
  11	
  kataloger.	
   10	
  

40	
   Kopparkrigar'n.	
  	
   Tomas	
  Gustafssons	
  kombinerade	
  lagerlista	
  och	
  "tidning".	
  9	
  
olika	
  +	
  1	
  dubblett.	
  
	
  

10	
  

41	
   Künker,	
  F.R.	
  	
   Auktionskataloger	
  nr:	
  100,	
  101,	
  116,	
  samt	
  lagerkataloger	
  
113,	
  114,	
  115.	
  Totalt	
  6	
  kataloger.	
  
	
  

10	
  

42	
   Mynthuset.	
  (Jansson	
  -­‐	
  
Hemmingsson)	
  

Onumrerade	
  auktionskataloger	
  28	
  sep	
  1984	
  (2	
  ex),	
  25	
  mars	
  
1985,	
  samt	
  2	
  ex	
  av	
  lagerkatalog	
  nr	
  5.	
  
	
  

20	
  

43	
   Nordén	
  Auktioner.	
  	
   Myntauktion	
  31	
  okt	
  1999.	
  På	
  denna	
  auktion	
  såldes	
  
innehållet	
  i	
  en	
  del	
  av	
  de	
  s.k.	
  "Myntkonsortier"	
  som	
  blev	
  
Hirsch	
  Mynthandels	
  fall.	
  Med	
  prislista.	
  Anteckningar.	
  
	
  

20	
  

44	
   P.	
  Österlund	
  
Myntauktioner.	
  

Auktionskatalog	
  över	
  en	
  fantastisk	
  samling	
  svenska	
  
mynt,	
  som	
  tillhörde	
  C-­‐O.	
  Algård.	
  12	
  mars	
  1977.	
  
Inbuden!	
  Prislista	
  medföljer.	
  Delvis	
  pristecknad,	
  och	
  
med	
  Algårds	
  dödsannons	
  (ur	
  DN)	
  inklistrad.	
  
	
  

50	
  

45	
   Ponterio	
  &	
  Associates	
  
Inc.	
  	
  

Auktionskataloger	
  nr:	
  52-­‐54,	
  56-­‐57,	
  60-­‐62,	
  64-­‐65,	
  67-­‐71,	
  
73-­‐77,	
  79-­‐80,	
  85-­‐86.	
  Totalt	
  24	
  kataloger.	
  

20	
  



46	
   Skånes	
  Numismatiska	
  
Förening.	
  	
  

Diverse	
  auktionslistor	
  1972-­‐1975.	
  I	
  tidskiftsamlare.	
   20	
  

47	
   Stockholms	
  
bokauktionskammare.	
  

Auktionskataloger	
  1964,	
  nr	
  16,	
  18,	
  25	
  och	
  27.	
  Samtliga	
  
kataloger	
  med	
  material	
  ur	
  Sven	
  Svenssons	
  bibliotek!	
  
	
  

40	
  

48	
   Wallin&Bakos,	
  
Monetarium,	
  mm.	
  

Liten	
  lot	
  med	
  svenska	
  auktions-­‐	
  och	
  lagerkataloger.	
  
Totalt	
  16	
  kataloger.	
  
	
  

20	
  

49	
   Örtendahl.	
  	
   Lagerkataloger:	
  46-­‐57,	
  61,	
  77-­‐88a,	
  90,	
  91	
  (två	
  olika!),	
  
92,	
  94-­‐95,97-­‐99,	
  108,	
  112.	
  Totalt	
  40	
  kataloger.	
  
	
  

20	
  

50	
   	
   Kasse	
  med	
  diverse	
  utländska	
  auktions-­‐	
  och	
  
lagerkataloger.	
  Bl.a.	
  Numismatika	
  Ars	
  Classica	
  AG	
  nr	
  4	
  
och	
  5.	
  

50	
  

	
  

Periodica	
  

51	
   Häggqvist,	
  J.	
  och	
  
Andersson,	
  H.	
  (red.)	
  

Numismatiskt	
  FORUM.	
  1996-­‐2001.	
  20	
  olika	
  nummer.	
  I	
  liten	
  
tidskriftsamlare.	
  
	
  

10	
  

52	
   Ottosson,	
  U.	
  (red.)	
   Mynttidningen	
  1994-­‐1997.	
  Komplett.	
  19	
  tidningar.	
  I	
  
tidskriftsamlare.	
  
	
  

200	
  

53	
   SNF	
   Lot	
  med	
  diverse	
  nummer	
  SNT	
  (24	
  tidningar	
  -­‐	
  många	
  dubbletter)	
  
samt	
  3	
  lösa	
  SNF	
  auktionslistor.	
  I	
  tidskriftsamlare.	
  

10	
  

54	
   SNF	
  m.fl.	
   Myntkontakt/Svensk	
  Numismatisk	
  Tidskrift.	
  Nr	
  1/1972	
  -­‐	
  nr	
  
1/2008.	
  I	
  nio	
  blå	
  tidskriftsamlare.	
  Ej	
  kollationerad,	
  men	
  troligen	
  
hyfsat	
  komplett.	
  Nr	
  5/1973	
  förefaller	
  saknas.	
  Köparen	
  ombedes	
  
själv	
  inspektera	
  denna	
  lot.	
  (Flyttkartong	
  ingår!)	
  
	
  

1000	
  

55	
   	
   Numismatisk	
  index	
  (register	
  över	
  NFM	
  och	
  NNUM	
  t.o.m.	
  1970).	
  
Samt	
  register	
  över	
  Myntkontakt/SNT	
  1972-­‐1982	
  (2	
  ex),	
  1983-­‐
1992,	
  1993-­‐2002.	
  Samt	
  en	
  bunt	
  lösa	
  innehållsförteckningar	
  över	
  
NNUM	
  1936/37	
  till	
  1972	
  (ej	
  alla	
  år).	
  I	
  tidskriftsamlare.	
  
	
  

100	
  

56	
   	
   Åländsk	
  Odling	
  1974.	
  Innehåller	
  Jonsson-­‐Lagerqvist	
  "Mynten	
  
från	
  Fiström	
  kyrka,	
  Åland".	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

57	
   	
   Gotländskt	
  Arkiv	
  1942.	
  Häftad.	
  Innehåller	
  bl.a.	
  Thordeman	
  
"Gotländska	
  skattfynd	
  från	
  medeltid	
  och	
  nyare	
  tid."	
  
	
  

20	
  

58	
   	
   Blekingeboken	
  1979.	
  Förlagsband.	
  Innehåller	
  bl.a.	
  Sundberg	
  
"Svenska	
  mynt	
  och	
  sedlar	
  i	
  Blekinge	
  museum".	
  
	
  

10	
  

59	
   	
   Hantverk	
  och	
  Kultur	
  1944-­‐45.	
  Förlagsband.	
  Innehåller	
  bl.a.	
  
Appelgren	
  "Den	
  svenska	
  tiodalern	
  1644".	
  
	
  

20	
  

	
  



Poster	
  

60	
   	
   Banklitteratur.	
  Lot	
  med	
  tre	
  äldre	
  böcker.	
  	
  
	
  

10	
  

61	
   	
   FYNDKASSE,	
  med	
  en	
  större	
  mängd	
  böcker	
  och	
  smärre	
  skrifter	
  
av	
  numismatiskt	
  intresse.	
  Inspektera!	
  
	
  

200	
  

	
  

Övrigt	
  

62	
   Ahlström,	
  B.	
   Seasons	
  Greetings	
  -­‐	
  God	
  Helg.	
  Liten	
  almanacka	
  för	
  1975.	
  Julgåva	
  
1974	
  från	
  Ahlströms	
  mynthandel	
  till	
  kunderna.	
  Omslagsmyntet	
  
-­‐	
  en	
  penning	
  från	
  Erik	
  Eriksson	
  -­‐	
  förvärvades	
  av	
  Anders	
  Frösell,	
  
och	
  finns	
  också	
  avbildat	
  på	
  hans	
  Ex	
  Libris.	
  Myntet	
  såldes	
  f.ö.	
  
senast	
  på	
  MISAB	
  auktion	
  1,	
  nr	
  31.	
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   Elektronisk	
  våg	
  i	
  litet	
  format.	
  Väger	
  0-­‐50	
  gram	
  med	
  0,01	
  grams	
  
noggranhet.	
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   Litet	
  myntskåp	
  i	
  trä	
  "NUMIS	
  ORIGINAL".	
  25x20x22	
  cm	
  (BxHxD).	
  
12	
  lådor	
  med	
  grön	
  filtbotten.	
  Tyvärr	
  saknas	
  nyckeln	
  till	
  dörrens	
  
lås.	
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